
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stockholm, 2019-01-29 

 

                   
 

     NU ERBJUDER ABBA THE MUSEUM ALIPAY SOM          
     BETALNINGSMEDEL OCH TAR DÄRMED NÄSTA 
                  STEG FÖR ATT BÄTTRE MÖTA DEN 
                          KINESISKA MARKNADEN 
 

 

                                                        #ABBATheMuseum  #PopHouse 
 

 
ABBA The Museum har under 2018 ökat sin närvaro i digitala medier i Kina och har dessutom skapat 
officiella konton på kinesiska sociala medier såsom WeChat och Weibo. Nu har ABBA The Museum 
tagit nästa steg i utvecklingen för att bättre möta den kinesiska marknaden genom att erbjuda Alipay, 
en av Kinas mest populära betalningsmetod med över 520 000 miljoner användare. Alipay gör det 
möjligt för kinesiska turister att handla direkt med mobilen. 
 
ABBA The Museum har vidare även skapat en hemsida på kinesiska som tillgängliggör information 
om muséet till alla kinesiska turister både innan, under och efter sitt besök. Allt för att möta den 
kinesiska marknaden på bästa möjliga sätt.  
 
 

- Det känns fantastiskt att vi har besökare från hela världen och vi vill såklart göra det vi kan 
för att underlätta för dessa besökare. Det känns extra kul att vi är en av de första större 
turistattraktionerna i Stockholm som börjar med Alipay, säger Caroline Fagerlind, museichef 
på ABBA The Museum.  

 

 

 

För intervjuförfrågningar, pressbilder och ytterligare information, vänligen kontakta: 

Stephanie G. Bonn, Zap PR 

Telephone: +46 (0)8 661 11 75 

Mobile: +46 (0)70 77 56 110 

E-mail: stephanie@zap-pr.com 
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Om ABBA The Museum  
WALK IN, DANCE OUT – ABBA är en av världens mest framgångsrika popgrupper med över 380 miljoner sålda 
album. ABBA The Museum är mer än ett vanligt museum där du kan vara en del av framgångssagan och få 
uppleva känslan av att vara den femte bandmedlemmen. Stå på scen med ABBA, sjunga karaoke i Polarstudion 
och dansa i musikvideon. Här finns även ABBA:s spektakulära scenkläder, guldskivor, originalprylar och mycket 
mer.  
Besök gärna: www.abbathemuseum.com  

 
 
Om POP HOUSE  
På Djurgården mitt i Stockholm ligger POP HOUSE på bekvämt avstånd från City och Gamla Stan. I huset finns, 
utöver ABBA The Museum, även hotell, utställningar om popmusik, restaurang & bar samt en välbesökt shop. I 
det nybyggda Glashuset finns spännande nyheter, bland andra möjlighet till live musik. Välkommen till POP 
HOUSE – i hjärtat av svensk musik.  
Besök gärna: www.pophouse.se 

 


